PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21 февраля 2018 года

№ 169
п.г.т. Октябрьское
О назначении ответственных
за работу со средствами видеонаблюдения
На основании пункта 3.5 Порядка применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента РФ 18 марта 2018 года, утвержденного постановлением ЦИК России от 20 декабря 2017 года № 116/943-7, территориальная избирательная комиссия постановляет:

Назначить ответственными за работу со средствами видеонаблюдения:

Секретаря ТИК Октябрьского района Мирошниченко Е.В.,

Члена ТИК с правом решающего голоса Сумина Е.С.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

 Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко